OFÍCIO PRESIDENTE nº 175/2012
São Roque, 29 de março de 2012.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria carta do Conselho de Pastores Evangélicos de São Roque, através da qual o PR. SILVIO ALMEIDA HONDA solicita o uso do Recanto da Cascata no dia 19 de Maio de 2012, das 14h00 às 22h00 para a realização de evento religioso (“CRUZADA EVANGELÍSTICA”).

Justifico o presente pedido em razão da importância desse evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES

MD. Presidente do SINDUSVINHO de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2012 - 16:10:35 01823/2012
/vtc